
4

8

7

5

8

7

2

1

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月12日（土）15回佐賀3日
 1R ２歳－６組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：176,000 円　／　3 着：99,000 円　／　4 着：66,000 円　／　5 着：44,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ハクアイゼウス
父:ホッコータルマエ  母:ワンメイク

牡  2 山口勲
55.0

1:28.7
(－)

6-6-4-1 40.8 － 1 472
(+3)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
大柳ファーム

2 9 ハクアイカイザー
父:ルーラーシップ  母:オーデュボンパーク

牡  2 石川慎将
55.0

1:29.9
(6)

7-7-6-5 41.6 － 6 468
(-1)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
森永　聡

3 8 ムーンパスカレッジ
父:トーセンジョーダン  母:スティールシャーク

牡  2 川島拓
55.0

1:29.9
(ハナ)

8-9-7-6 41.0 － 8 501
(+15)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
織田　正敏

4 5 ダバイオラッサン
父:イスラボニータ  母:フレンチアウル

牝  2 田中直人
54.0

1:30.0
(1/2)

1-2-1-2 43.2 － 4 431
(-6)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
木田牧場

5 10 フミタツグットママ
父:トビーズコーナー  母:ハシルヨアカルク

牝  2 小松丈二
54.0

1:30.5
(2 1/2)

4-4-3-4 43.0 － 3 399
(-7)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
大道牧場

6 7 タイムアンドタイド
父:ロードカナロア  母:リンダリンダ

牡  2 飛田愛斗
55.0

1:30.9
(2)

3-3-5-3 43.6 － 2 525
(+27)

渡辺博文（佐賀）
（株）ＭＭＣ
大道牧場

7 2 オールコートプレス
父:トーセンジョーダン  母:ロビングショット

牝  2 長田進仁
54.0

1:31.0
(クビ)

9-8-8-7 42.1 － 5 435
(+4)

中野博（佐賀）
三岡有香
武　牧場

8 1 エイショウビギン
父:コパノリッキー  母:アイズオブナタリー

牝  2 青海大樹
▲51.0

1:33.1
(タイサ)

2-1-2-8 44.3 － 7 400
(+3)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新冠伊藤牧場

9 3 ナギサノカゼ
父:ダノンレジェンド  母:ブレーヴスキー

牝  2 出水拓人
54.0

1:34.8
(9)

5-5-9-9 46.3 － 10 365
(-8)

頼本盛行（佐賀）
神野生男
神野　生男

10 6 グレースホーム
父:ケイムホーム  母:グレースランド

牝  2 中山蓮王
▲51.0

1:36.0
(6)

10-10-10-10 45.6 － 9 355
(-6)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,7,10,3,4,9,8,2,6

1,5,7,10,3,4,9,2,8,6

5,1,10,4,7,9,8,2,3,6

4,5,7,10,9,8,2,1,3,6

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 120円

9 470円

8 860円

ワイド 4-9 980円

4-8 2,010円

8-9 7,430円

枠 連 4-8 530円

馬 連 4-9 1,450円

馬 単 4-9 1,550円

3連複 4-8-9 9,210円

3連単 4-9-8 30,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


