1R 2歳-6組 サラ系2歳					【天候】		【発走時間】 - ダ 1300M 良				
【本	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:176,000 円 / 3 着:99,000 円 / 4 着:66,000 円 / 5 着:44,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4 ハクアイゼウス 父:ホッコータルマエ 母:ワンメイク	牡 2	山□勲 55.0	1:28.7 (-)	6-6-4-1	40.8	_	1	472 (+3)	東眞市(佐賀) (株)H. Iコーポレーション 大柳ファーム
2	8 9) ハクアイカイザー 父:ルーラーシップ 母:オーデュボンパーク	牡 2	石川慎将 55.0	1:29.9 (6)	7-7-6-5	41.6	-	6	468 (-1)	東眞市 (佐賀) (株) H. I コーポレーション 森永 聡
3	7 8	3 ムーンパスカレッジ 父:トーセンジョーダン 母:スティールシャーク	牡 2	川島拓 55.0	1:29.9 (ハナ)	8-9-7-6	41.0	_	8	501 (+15)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 織田 正敏
4	5 !	5 ダバイオラッサン 父:イスラボニータ 母:フレンチアウル	牝 2	田中直人 54.0	1:30.0 (1/2)	1-2-1-2	43.2	_	4	431 (-6)	北村欣也(佐賀) (株)本城 木田牧場
5	8 1	0 フミタツグットママ 父:トビーズコーナー 母:ハシルヨアカルク	牝 2	小松丈二 54.0	1:30.5 (2 1/2)	4-4-3-4	43.0	_	3	399 (-7)	松島壽(佐賀) 大黒富美子 大道牧場
6	7 7	7 タイムアンドタイド 父:ロードカナロア 母:リンダリンダ	牡 2	飛田愛斗 55.0	1:30.9 (2)	3-3-5-3	43.6	-	2	525 (+27)	渡辺博文(佐賀) (株)MMC 大道牧場
7	2 2	カ オールコートプレス 父:トーセンジョーダン 母:ロビングショット	牝 2	長田進仁 54.0	1:31.0 (クビ)	9-8-8-7	42.1	_	5	435 (+4)	中野博(佐賀) 三岡有香 武 牧場
8	1	エイショウビギン 父:コパノリッキー 母:アイズオブナタリー	牝 2	青海大樹 ▲51.0	1:33.1 (タイサ)	2-1-2-8	44.3	-	7	400 (+3)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新冠伊藤牧場
9	3	3 ナギサノカゼ 父:ダノンレジェンド 母:ブレーヴスキー	牝 2	出水拓人 54.0	1:34.8 (9)	5-5-9-9	46.3	_	10	365 (-8)	類本盛行(佐賀) 神野生男 神野 生男
10	6	5 グレースホーム 父:ケィムホーム 母:グレースランド	牝 2	中山蓮王 ▲51.0	1:36.0 (6)	10-10-10-10	45.6	_	9	355 (-6)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治

● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,7,10,3,4,9,8,2,6	
2コーナー	1,5,7,10,3,4,9,2,8,6	
3コーナー	5,1,10,4,7,9,8,2,3,6	
4コーナー	4,5,7,10,9,8,2,1,3,6	

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	120円
	9	470円
	8	860円

ワイド	4–9	980円
	4-8	2,010円
	8-9	7,430円

枠 連	4-8	530円
馬連	4-9	1,450円
馬単	4-9	1,550円

3連複	4-8-9	9,210円
3連単	4-9-8	30,850円